
宝浪油田油气集输管线安全隐患治理工程施工宝浪油田油气集输管线安全隐患治理工程施工招标公告招标公告
1．招标条件招标条件

宝浪油田油气集输管线安全隐患治理工程已由河南油田分公司以“关于宝浪油田油气集输管线安全隐患治理工程实施方案
的批复”（豫油分公司可研[2023]39号）批准建设，项目业主为中国石油化工股份有限公司河南油田分公司新疆采油厂，建设
资金来自企业自筹，项目出资比例为100%，招标人为中国石油化工股份有限公司河南油田分公司新疆采油厂。宝浪油田油气
集输管线安全隐患治理工程施工已具备招标条件，现进行公开招标。
2．项目概况与招标范围．项目概况与招标范围

2.1建设地址：新疆采油厂宝浪油田。
2.2标段划分：1个标段。
2.3标段合同估算金额：180万元（不含税）。
2.4标段招标范围： 1、停用宝浪3号站至4-2号站管道，就近碰接至宝浪7号站至4-2号站管道，埋地铺设DN80柔性、复合

管0.7Km；更换腐蚀严重的宝浪7号站至4-2号站管道，埋地铺设DN100柔性复合管2.2Km；2、局部改造本布图1号站等4条油
气管线430m，管径分别为Φ114*4、Φ159*5、Φ219*6；3、配套建设管道标示桩等 。

2.5投标人可任意选择标（一个）段投标，但最多可中标1个标段 。
2.5投标人可任意选择标（一个）段投标，但最多可中标1个标段。
2.6其他：/。

3．投标人资格要求．投标人资格要求
3.1投标人应具备以下基本资格条件：
（1）在中华人民共和国境内注册的法人；
（2）持有行政主管部门核发的资质证书：
1)石油化工工程施工总承包二级及以上
 2）特种设备压力管道GC2安装改造维修许可证。
3）建设行政主管部门核发的安全生产许可证。
3.2本次招标不接受联合体投标。  
3.3本次招标投标人主要人员资格要求为：
 （1）项目经理持有机电工程专业二级或以上建造师注册执业证书（注册于投标人单位），持有建筑施工企业项目负责人

安全生产考核合格证书，2020 年以来有施工合同 200 万元及 以上石油化工工程施工总承包项目经理执业业绩；
（2）技术负责人持有工程类相关专业中级或以上技术职称证书，2020 年以来有施工合 同200万元及以上石油化工工程施

工总承包技术负责人业绩；
（3）安全负责人持有建筑施工企业专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书，  2020 年以来有施工合同 200 万元及

以上石油化工工程施工总承包项目安全负责人执业业 绩
3.4本次招标资格审查方式：资格后审

4．注册、申领电子印章与招标文件及相关资料获取．注册、申领电子印章与招标文件及相关资料获取
4.1本招标项目采用全流程电子招标投标的方式，通过中国石化电子招标投标交易网（以下简称交易平台）在线完成发

标、投标、评标等工作。
4.2投标人须登录交易平台进行注册、申领企业CA数字证书的电子印章（以下简称CA章）、获取招标文件等。
4.3获取招标文件、图纸等相关资料时间：
（1）获取开始时间： 2023年10月10日 8 时00 分 。
（2）获取截止时间： 2023年10月15日 20时00 分。
 

5．投标文件编制及递交．投标文件编制及递交
5.1编制方式：投标文件须采用投标人文件制作工具进行编制。
5.2递交时间：投标截止时间前均可递交。
5.3投标截止时间：  2023年10月31日 9 时00 分 。
5.4递交方式：登录交易平台上传（投标人应保存投标文件上传成功回执，递交时间即为上传成功回执时间）。

6．开标．开标
6.1开标时间： 2023年10月31日 9 时00 分 。
6.2本项目远程在线开标。
6.2开标地址：河南油田工程交易招标中心
6.3开标场所：河南省南阳市官庄工区油田五一路与恒山路交叉口物资供应处

7．其他．其他
7.1本次招标对投标人不作经济补偿。
7.2请投标人注意：在开标前自己的身份应对其他投标人保密。



8．招标人．招标人
名称：中国石油化工股份有限公司河南油田分公司新疆采油厂；
地址：新疆奎屯五五新镇；
邮编：833200；
联系人：王春和 杨先柱；
电话：18116872082  037760990166；
电子邮箱：jieneng3849317@sina.com。

9．发布公告的媒介．发布公告的媒介
本公告同时在中国石化电子招标投标交易网（https://ebidding.sinopec.com/v3/portal/#/）和中国招标投标公共服务平

台（http://www.cebpubservice.com）上发布。
10．公告发布期限．公告发布期限

本公告发布期限：从本公告规定的招标文件获取时间起，到获取截止时间止。
11．异议受理．异议受理
招标人异议受理部门名称 新疆采油厂生产指挥中心
联系人姓名及办公电话 王春和 电子邮箱 jieneng3849317@sina.com
09927297637

 
 
 

招标人：中国石油化工股份有限公司河南油田分公司新疆采油厂
 

 2023年10月8日  

 


